1

2021 年２月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマタネ

代表者名 代表取締役社長 山﨑 元裕

（コード：９３０５、東証第 1 部）

問合せ先 管理本部総務部長 高田 雅夫

（TEL.０３－３８２０－１１１１）

役員等の異動及び機構改革に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動及び機構改革に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 現役職名

平田 実 取締役 取締役管理本部経営企画部長

（２）異動予定日

  2021 年４月１日

２．人事異動

（１）氏名及び役職名

氏  名 新役職名 現役職名

星野 裕之
物流本部関東支店 部長

（㈱ヤマタネロジスティクス出向）
物流本部関東支店営業部長

須貝 義裕 管理本部人事部長
物流本部関東支店 部長

（㈱ヤマタネロジスティクス出向）

河田 武
管理本部 部長

（㈱ヤマタネシステムソリューションズ出向）
管理本部人事部長

伊勢 高幸
物流本部関東支店 部長

（㈱ヤマタネロジワークス出向）
食品本部管理部長

和気 康朝 物流本部関東支店営業部長 物流本部関東支店営業部副部長

大宮 貴文 管理本部経営企画部長 物流本部関東支店副支店長

2

（２）異動予定日

  2021 年４月１日

３．機構改革

（１）物流本部関東支店

①営業部に営業企画課を新設する。

②国際営業部引越営業課を営業課に名称変更する。

③国際営業部海上業務課、航空業務課を統合し、国際輸送課を新設する。

④業務部に印西アーカイブズセンターを新設する。

（２）物流本部関西支店

①ポートアイランド営業所に第一課、事務課を新設する。

（３）食品本部

①管理部を廃止し、業務課を営業部に移管し、総務課を食品本部直轄とする。

（３）実施予定日

  2021 年４月１日

以上